
2026年も新春恒例行事として
「サンシ新春文化講演会」を開催いたしました。
今回は、万松青果株式会社 代表取締役会長である

中路和宏さんをお迎えし、
『経営理念で人材採用！

年功序列・家族主義の青果仲卸が躍進する秘訣』
をテーマに、ご講演いただきました。

講演後には懇親会を開催し、
皆さまと直接交流する貴重な機会となりました。

 今後もこのような場を通じて、
より一層の信頼関係を築いてまいります。

ご多忙の中ご参加いただき、誠にありがとうございました。
 引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。




